



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Tømrer- og Snedkermester Mikael Holck ApS

Hornumvej 7

4600 Køge

(CVR-nr. 38 17 80 59)

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019

Sine Marchner Holck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side

Selskabsoplysninger

2

Påtegninger

Ledelsesberetning

Beretning

5

Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2018

Selskabsoplysninger

2

Selskabet Tømrer- og Snedkermester Mikael Holck ApS
Hornumvej 7
4600 Køge

CVR-nr.: 38 17 80 59
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Direktion Mikael Marchner Holck
Sine Marchner Holck

Ledelsesberetning

5

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er snedker- og tømrervirksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 567.835. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

9

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	2.459.434	1.341.868
1 Personaleomkostninger	-1.755.329	-1.475.273
Af- og nedskrivninger	-5.245	-6.225
Driftsresultat	698.860	-139.630
Andre finansielle indtægter	-998	3.862
Andre finansielle omkostninger	-7.152	-3.907
Resultat før skat	690.710	-139.675
2 Skat af årets resultat	-122.875	-2.192
ÅRETS RESULTAT	567.835	-141.867
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	567.835	-141.867
Anvendelse i alt	567.835	-141.867

Balance pr. 31. december

10

AKTIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill	10.482	15.727
Immaterielle anlægsaktiver i alt	10.482	15.727
Andre tilgodehavender	17.800	15.675
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.800	15.675
ANLÆGSAKTIVER I ALT	28.282	31.402
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.466.184	609.577
Andre tilgodehavender	13.405	13.405
Periodeafgrænsningsposter	39.167	12.062
Tilgodehavender i alt	2.518.756	635.044
Likvide beholdninger	56.061	223.395
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.574.817	858.439
AKTIVER I ALT	2.603.099	889.841

Balance pr. 31. december

11

PASSIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	57.704	57.704
Overført resultat	629.306	61.471
EGENKAPITAL I ALT	687.010	119.175
Udskudt skat	3.681	0
HENSÆTTELSER I ALT	3.681	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	836.225	168.207
Selskabsskat	119.194	0
Anden gæld	956.989	602.459
Kortfristet gæld i alt	1.912.408	770.666
GÆLD I ALT	1.912.408	770.666
PASSIVER I ALT	2.603.099	889.841

3 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	1.396.558	1.174.361
Pensioner	181.465	158.317
Andre udgifter til social sikring	177.306	142.595
	<u>1.755.329</u>	<u>1.475.273</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>5</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	119.194	0
Årets regulering af udskudt skat	3.681	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	2.192
	<u>122.875</u>	<u>2.192</u>
3 Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet arbejdsgarantier i forbindelse med udførte entrepriser for t.kr. 1.433.		
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler max. forpligtelse	<u>235.964</u>	
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>6.000</u>	